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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/30-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

VÄKEVYYTENSÄ VOIMA 
 
"Lopuksi: vahvistukaa Herrassa ja Hänen väkevässä voimassaan. Pukekaa yl-
lenne Jumalan koko taisteluvarustus voidaksenne kestää Paholaisen juonet. 
Emmehän me taistele verta ja lihaa vastaan vaan hallituksia ja henkivaltoja 
vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia maailmanvaltiaita ja taivaan avaruu-
den pahoja henkiolentoja vastaan.  
 
Ottakaa sen tähden yllenne Jumalan koko taisteluvarustus, niin että voitte 
pahana päivänä tehdä vastarintaa ja kaiken suoritettuanne pysyä pystyssä.  
Seisokaa siis kupeet totuuteen vyötettyinä, pukeutuneina vanhurskauden 
haarniskaan, ja olkoon kenkinä jaloissanne alttius rauhan evankeliumia koh-
taan. Ottakaa kaikessa uskon kilpi, jolla voitte sammuttaa kaikki Pahan pala-
vat nuolet. Ottakaa myös pelastuksen kypärä ja Hengen miekka, joka on Ju-
malan sana.  
 
Tehkää tämä kaikki alituisessa rukouksessa ja anomisessa rukoillen joka 
hetki Hengessä. Sen vuoksi valvokaa kaikessa kestävinä ja rukoilkaa kaikkien 
pyhien puolesta ja minunkin puolestani, että minulle, kun avaan suuni, an-
nettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta, 
jonka vuoksi olen lähettiläänä, kahleissa. Rukoilkaa, että puhuisin rohkeasti, 
niin kuin minun tulee puhua.” 

Ef.6:10-20 https://bible.com/bible/1745/eph.6.10-20.FinRK  

 
 

Tässä kehotettiin vahvistumaan, ja neuvotaan myös miten. Meidän ei 
tarvitse siis kulkea omin voimin ja luottaen omaan tietomääräämme ja 



 
ymmärrykseemme, vaan saamme aina luottaa Herraan ja Hänen väke-
vyytensä voimaan. On suuri ja lohdullinen ilo, ettei edes pelastumi-
semme ole meidän omaa aikaansaannosta. Jeesus Kristus on ainut vä-
limies meidän ja Jumalan välillä, ja Hän ainoastaan kykenee varjele-
maan meidät pelastuksessa. 
 
Miten vahvistumme Herrassa käytännön tasolla? Luimme, kuinka mei-
dän tulee pukea yllemme sotavarustus kaikkea pahuutta vastaan. Se on 
juurtumista Jumalan sanaan ja oman vaelluksen valvomista. "Tehkää 
tämä kaikki alituisessa rukouksessa ja anomisessa rukoillen joka hetki 
Hengessä." - On siis niin, että rukous ja sana kasvattavat meitä - ja 
sehän on ojentautumista luottaen Jumalaa kohti. Jumala näkee jokai-
sen Häntä avukseen huutavan ja Hän näkee vilpittömän sydämen. Voit 
siis anoa Pyhän Hengen täyteyttä voimistuaksesi ja ollaksesi valmiina 
pahana päivänä.  
 
 ”Jos siis te, jotka olette pahoja, osaatte antaa lapsillenne hyviä lahjoja, 

kuinka paljon ennemmin taivaallinen Isä antaa Pyhän Hengen niille, jotka 
sitä Häneltä anovat.”*Luuk.11:13 

 
- Taivaallinen Isä, vahvista meitä jälleen. Pue voimallasi meidät, että 
olisimme valmiina palvelustehtäviin, joihin meitä johdatat. Kiitämme 
sovituksesta ja syntien anteeksisaamisesta Jeesuksen Kristuksen 
kautta. Kiitos, että annat viisauden ja Pyhän Hengen voiman, vaeltaak-
semme tahdossasi. Avaa korvamme, silmämme ja ymmärryksemme tah-
dollesi. Johdata kulkuamme ja siunaa voimallasi meitä. Menestyköön 
sanasi runsaana keskellämme. Ole kanssamme nyt ja aina, Isän, Pojan 
ja Pyhän Hengen nimessä. -Aamen-  
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Saamme pukeutua Jumalan voimaan 
 Sana ja rukous Pyhän Hengen täyteydessä vahvistaa meitä 
 Ano Pyhää Henkeä, lupauksen mukaan saat sen! 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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